ml, tamanho total de 27cm 

(comprimento) x 11,7 

(largura), peso total 30g, com a 

logo do evento (1ª linha), 

abaixo a logo da SEDUC (2ª 

linha) e logo do Estado de 

Rondônia (3ª linha), impressão 

em Silk - “Screen”. 

VALOR TOTAL R$ 4.724.393,30 (Quatro milhões, setecentos e vinte 
e quatro mil, trezentos e noventa e três reais e trinta centavos    )   

R$ 
4.724.393,30    

CONDIÇÕES COMERCIAIS 

Validade da Proposta Conforme Edital 

Prazo de Entrega Conforme item 6.2 e seus subitens do TR. 

Garantia Conforme edital  

Local de entrega Conforme item 6.1 e seus subitens do TR.